1

证券代码：300258        证券简称：精锻科技          公告编号：2024-072

债券代码：123174         债券简称：精锻转债

江苏太平洋精锻科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月4日召开了

第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，并将该

议案提交公司2024年第二次临时股东大会审议。本次回购公司股份的具体情况，详

见于2024年11月6日在巨潮资讯网上披露的《第五届董事会第五次会议决议公告》（公

告编号：2024-067）和《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-068）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份（2023年修订）》

等相关规定，现将公司2024年第二次临时股东大会的股权登记日（即2024年11月15

日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、持股比例

情况公告如下：

一、股东大会的股权登记日（即2024年11月15日）登记在册的前十名股东持股

情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持有比例

（%）

1 江苏大洋投资有限公司 194,012,971 40.27

2 夏汉关 18,083,174 3.75

3 黄静 10,935,000  2.27

4
江苏太平洋精锻科技股份有限公司－2023年员工持

股计划
9,267,227 1.92

5 杨梅 8,201,250 1.70

6 全国社保基金一零七组合 5,668,600 1.18

2

7
中国对外经济贸易信托有限公司－外贸信托－仁桥

泽源股票私募证券投资基金
5,419,039 1.12

8 李文甲 3,966,400 0.82

9 阎登洪 2,770,000 0.57

10 朱正斌 2,687,500 0.56

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、股东大会的股权登记日（即2024年11月15日）登记在册的前十名无限售条

件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持有比例

（%）

1 江苏大洋投资有限公司 194,012,971 41.58

2 黄静 10,935,000 2.34

3
江苏太平洋精锻科技股份有限公司－2023年员工持

股计划
9,267,227 1.99

4 杨梅 8,201,250 1.76

5 全国社保基金一零七组合 5,668,600 1.21

6
中国对外经济贸易信托有限公司－外贸信托－仁桥

泽源股票私募证券投资基金
5,419,039 1.16

7 夏汉关 4,520,794 0.97

8 李文甲 3,966,400 0.85

9 阎登洪 2,770,000 0.59

10 朱正斌 2,687,500 0.58

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司董事会

2024年11月19日

	江苏太平洋精锻科技股份有限公司